PAGE
4

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2017 г.

№ 1
город Борзя

О признании полномочий Совета городского поселения
«Борзинское» четвертого созыва
На основании решения избирательной комиссии городского поселения «Борзинское» от 18 сентября 2017 года № 146 «О регистрации депутатов Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва», в соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 26, ст. 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» р е ш и л:

1. Считать Совет городского поселения «Борзинское» четвертого созыва вступившим в свои полномочия с 21 сентября 2017 года.
2. Прекратить полномочия Совета городского поселения «Борзинское» 3-го созыва с 21 сентября 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель заседания

Совета городского поселения
«Борзинское»

Булдыгеров С.П.

PAGE